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Meélka P-past

Parametry

Dodaci lhiita 1-4 tydny

Veskeré tdaje uvedené v tomto zakladnim ceniku odpovidaji informacim, které byly k dispozici v dobé tisku. Uvedené ceny jsou orientacni, nezahrnuji Zzadné
piiplatky (napt. za zpfisob pripojeni, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednévek nad 5000 K¢ poskytujeme prepravu v ramci CR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné zmény jsou vyhrazeny. Aktuélni informace o radiatorech, ventilech a piislusenstvi naleznete vzdy na www.laurens.cz. V piipadé dotazi
kontaktujte nase Radiatorova Studia telefonicky na vySe uvedenych cislech nebo e-mailem.
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» designové radidtory

Meélka P-past

Kod
NGT601BN
NGT601C
NGT601G
NGT601N
NGT6010B
NGT601PB

Popis

Mélka P-past - NGT601BN
Mélké P-past - NGT601C
Mélka P-past - NGT601G
Mélka P-past - NGT601N
Mélka P-past - NGT6010B
Mélka P-past - NGT601PB

www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Barva

Veskeré tdaje uvedené v tomto zakladnim ceniku odpovidaji informacim, které byly k dispozici v dobé tisku. Uvedené ceny jsou orientacni, nezahrnuji Zzadné
priplatky (napf. za zptisob pfipojeni, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednéavek nad 5000 K¢& poskytujeme prepravu v rdmci CR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné zmény jsou vyhrazeny. Aktuélni informace o radiatorech, ventilech a piislusenstvi naleznete vzdy na www.laurens.cz. V piipadé dotazi

kontaktujte nase Radiatorova Studia telefonicky na vyse uvedenych Cislech nebo e-mailem.
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